МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

им. З.С. АБДУЛАЕВА с. КАТАР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

«Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

  Нохчийн Республикан

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Котар-Юртан №1 йолу йуккъера йукъарадешаран Абдулаева З.С. ц1арах школа»

(МБЙУУ «Котар-Юртан №1 йолу Абдулаева З.С. ц1арах ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

12 сентября 2023 №

с. Катар-Юрт

Об организации и проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
«Олимпиада-2023»

        В соответствии с приказом № 107-п от 08.09.2020г. МУ «Отдел

образования Ачхой-Мартановского муниципального района», с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом

МО и Н РФ от 18 ноября 2013 года №1252, с планом работы образовательного

учреждения, с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников, в целях

выявления творческих способностей обучающихся, развития их интереса к

научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки

одарённых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в срок с 18.09.2023г.

по 26.10.2022г.

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым

проводится школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам (приложение №1).

3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение №2).

4. Создать экспертную комиссию (приложение №3).

5. Заместителя директора по МР Цанцаеву З.Л. назначить ответственной за

организацию и проведение школьного этапа олимпиады.

6.  Заместителю директора по МР Цанцаевой З.Л. представить в

управление образования аналитическую справку о проведенных

олимпиадах и заявки (на все олимпиады) для участия в муниципальном

этапе олимпиады по всем предметам.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор ОУ:                               _______________Э.М.Тагилева

          С приказом ознакомлена:                                                  Цанцаева З.Л.

		2023-10-18T11:22:59+0300
	Тагилёва Элина Магомедовна